# НАШИ ЛИДЕРЫ ГУО «СРЕДНЯЯ ШКОЛА№ 73 Г.ГОМЕЛЯ» БЕЛОРУССКОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА РАБОТНИКОВ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

**Председатель профсоюзного** комитета

**АГИЕВИЧ ОКСАНА НИКОЛАЕВНА** 



Заместитель председателя профсоюзного комитета

ПЕТРУКОВИЧ ТАТЬЯНА ИГОРЕВНА



### Председатель ревизионной комиссии

#### ПОПКОВА ДИНА ГРИГОРЬЕВНА



Состав профсоюзного комитета первичной профсоюзной организации ГУО «Средняя школа№ 73 г.Гомеля» Белорусского профессионального союза работников образования и науки

- 1. Агиевич Оксана Николаевна, председатель профсоюзного комитета, учитель истории
- 2. Петрукович Татьяна Игоревна, заместитель председателя профсоюзного комитета, учитель истории
- 3. Гулевич Евгения Николаевна, учитель-дефектолог д/о
- 4. Евенкова Сабина Александровна, учитель географии
- 5. Лукина Елена Сергеевна, инспектор по кадрам
- 6. Устинова Ирина Евгеньевна, *учитель физической* культуры

# 7. Халецкая Оксана Юрьевна, *учитель начальной школы*

Распределение обязанностей между членами профсоюзного комитета первичной профсоюзной организации ГУО «Средняя школа №73 г.Гомеля» Белорусского профессионального союза работников образования и науки назначив

#### Лукина Елена Сергеевна

ответственный за организационномассовую и информационную работу первичной профсоюзной организации ГУО «Средняя школа №73 г.Гомеля» Белорусского профессионального союза работников образования и науки

# **Халецкая** Оксана Юрьевна

ответственный за учебнопроизводственную работу первичной профсоюзной организации ГУО «Средняя школа №73 г.Гомеля» Белорусского профессионального союза работников образования и науки

#### Устинова Ирина Евгеньевна

ответственный за культурно-массовую и физкультурно-оздоровительную работу первичной профсоюзной организации ГУО «Средняя школа №73г.Гомеля» Белорусского профессионального союза работников образования и науки

#### Гулевич Евгения Николаевна

ответственный по работе среди женщин, охране семьи, материнства и детства, молодежи и ветеранами первичной профсоюзной организации ГУО «Средняя школа №73 г.Гомеля» Белорусского профессионального союза работников образования и науки